PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 декабря 2017 года

№ 131
п.г.т. Октябрьское

Об итогах муниципального этапа окружного молодежного конкурса плакатов, листовок и памяток на тему: «Выбор за нами!»
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 ноября 2017 года № 209 «О проведении молодежного конкурса плакатов, листовок и памяток на тему: «Выбор за нами!», регламентом территориальной избирательной комиссии Октябрьского района, утвержденного постановлением ТИК Октябрьского района № 5 от 25.04.2016 года, планом работы территориальной избирательной комиссии на 2017 год, утвержденным постановлением ТИК Октябрьского района № 102 от 01.04.2017 года, заслушав сообщение члена территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Эйдемиллер Е.А., территориальная избирательная комиссия постановляет:
1 Определить победителей муниципального этапа окружного молодежного конкурса плакатов, листовок и памяток на тему:
1.1 «Выбор за нами» - коллектив авторов, участковой избирательной комиссии избирательного участка № 53,

1.2  «Измени жизнь к лучшему» - Сашникова Олеся Валериевна.
2 Направить указанные работы для участия в окружном этапе конкурса.
2. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Октябрьского района в разделе территориальная избирательная комиссия.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

 Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко